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4

Arkitekttegnet enebolig med med særpreg og stor solrik tomt. 



Velkommen til

Leif Tronstads veg 20

5

Skjermet og fin beliggenhet med stor frodig hage. 



Leif Tronstads veg 20

Prisantydning 9 950 000
Omkostninger 249 840
Totalpris 10 199 840

Bruksareal 292 m²
BRA-i 292 m²
BRA-e 0 m²
BRA-b 0
TBA 35 m²
Soverom 3
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 1 327 m²
Byggeår 1970

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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7

Velkommen til Leif 
Tronstads veg 20. En 

arkitekttegnet og 
innholdsrik enebolig 

med stor solrik 
eiendomstomt. 



8

Stor hage med mange bruksmuligheter og mulig fradelingspotensiale.  



9

Takoverbygd terrasse utenfor kjøkken og spisestue. 



10

Sentral beliggenhet på Tyholt/Moholt med kort vei til sentrum. Gang- og sykkelavstand til bl.a. NTNU, St. Olavs og SINTEF. 



11

Pent opparbeidet hage med beplantning, blomsterkasser, store trær og steinbelagt sti. 



12

Stor eiendomstomt på 1 327 kvm. med mange muligheter! Grenser er tegnet opp av megler. Se situasjonskart i salgsoppgave for nøyaktige tomtegrenser. 



13

Eiendommen ligger flott til på et solrikt høydedrag kort vei fra sentrum. 



14

Steinbelagt gårdsplass med carport og stor sportsbod. 



15

Store vindusflater med flott utsikt! 



16

Stue med fin utsikt! 



17

Stuen utgjør xx kvm. 



18

Stue med flott peis. 



19

Peisen deler stuen inn i naturlige soner. 



20

God takhøyde i spisestuen. Utgang til terrasse og hage. 



21

I spisestuen er det en egen vedovn. 



22

Spisestuen ligger mellom kjøkkenet og hovedstuen. 



23

Spisestuen sett fra 2.etg.



24

Pent og praktisk kjøkken med mye skap- og benkeplass. 



25

Kjøkkenet ligger delvis tilbaketrukket fra stuen, 



26

Store vindusflater på kjøkkenet. 



27

Kjøkken. 



28

Spennende arkitektoniske detaljer. 



29

God plass til garderobe i entréen. 



30

Stort soverom/TV-stue i 1.etg. Dette var opprinnelig 2 soverom/hybler. 



31

Soverom 1.etg. 



32

Soverom 1.etg. 



33

Soverom 1.etg.



34

Gang/soverom med vask. Disse rommene har vært utleid som hybler. 



35

Bad 1.etg.



36

God plass til oppbevaring på hovedsoverommet. Utgang til luftebalkong med fin utsikt. 



37

Romslig entré med trapp opp til 2.etg. 



38

Loftstue med utgang til balkong. 



39

Kontorplass i 2.etg. 



40

Nydelig utsikt. 



41

Utsikt til hage fra veranda i 2.etg. 



42

Stor loftstue. 



43

Fin lekeplass for barna eller plass til hjemmekontor i 2.etg. 



44

Stort hovedsoverom på xx kvm. i 2.etg. 



45

Bad med badekar. 



46

Bad med badstue. 



47

Bad 2.etg. 



48

Bod/verksted i kjeller. 



49

Kjellerrom med potensiale. 



50

Vaskerom ned arbeidsbenk og utslagsvask. 



51

Rikelig med bodplass og rom i kjeller. 



52

Meget solrik eiendom. 



53

Sørvestvendt hage. 



54

Flere oppstillingsplasser på tomten. 



55

Takoverbygd inngangsparti. 



Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 292,0 m²
• BRA-i: 292,0 m²
• BRA-e: 0,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 35,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over 
adkomst. Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved 
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